

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto:27/2018		Data:16/01/2018		Req:33		Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:		GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR			
Retirada: Camila Lourenço				Motorista:					
Emitente: denys									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML		PCTE		5,000		2,71000		13,55000	
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO		CX		2,000		17,02000		34,04000	
				7,000				47,59000	

Lcto:165/2018		Data:25/01/2018		Req:226		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:		GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR			
Retirada:				Motorista:					
Emitente: denys									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
444035569 - AGENDA ANO 2018		UN		4,000		14,61000		58,44000	
				4,000				58,44000	

Lcto:190/2018		Data:30/01/2018		Req:204		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:		GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR			
Retirada:				Motorista:					
Emitente: lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO		CX		2,000		17,02000		34,04000	
				2,000				34,04000	

Lcto:191/2018		Data:30/01/2018		Req:205		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL				Centro de Custo Destino:		GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR			
Retirada:				Motorista:					
Emitente: lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML		PCTE		8,000		2,71000		21,68000	
444035604 - APONTADOR DE LAPIS		UN		5,000		0,39000		1,95000	
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM		UN		5,000		0,76000		3,80000	
444035634 - PINCEL ATOMICO - COR AZUL		UN		3,000		3,01000		9,03000	
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES		PCTE		1,000		22,53000		22,53000	
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.		PCTE		1,000		30,00000		30,00000	
1091059 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 100 FOLHAS		UN		5,000		420,00000		2.100,00000	
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS		UN		10,000		2,30200		23,02000	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		UN		5,000		14,81000		74,05000	
444035838 - MARCADOR PARA CD/DVD AZUL		UN		3,000		2,97000		8,91000	
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS		UN		5,000		4,96000		24,80000	
444035570 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS		UN		5,000		12,55000		62,75000	
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM		UN		2,000		5,55000		11,10000	
4031597 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6		CX		5,000		1,00000		5,00000	
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS		UN		5,000		34,77778		173,88889	
444035608 - GRAFITE 07MM		TBS		3,000		3,95000		11,85000	
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M		RL		3,000		2,88000		8,64000	
4032488 - FICHA PAUTADA 6X9 Nº 4		PCTE		5,000		10,53650		52,68248	
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO		UN		5,000		0,78000		3,90000	
444035840 - ESTILETE LARGO		UN		3,000		8,82000		26,46000	
444035712 - ENVELOPE PEQUENO SEM TIMBRE BRANCO		UN		30,000		0,23000		6,90000	
444035713 - ENVELOPE MEDIO SEM TIMBRE BRANCO		UN		10,000		0,23000		2,30000	
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO		UN		20,000		0,41000		8,20000	
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA		UN		20,000		0,19000		3,80000	
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G		PCTE		3,000		2,88000		8,64000	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444035654 - COLA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,85000	0,85000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	3,73000	11,19000
4031547 - CLIPS 6/0	CX	5,000	2,01000	10,05000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	5,000	1,60000	8,00000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	2,000	87,09000	174,18000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	50,000	1,00000	50,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	5,000	0,36000	1,80000
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	5,000	36,00000	180,00000
		295,000		3.229,71137
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	308,000		3.369,78137